



اطلاعیه پذیرش دانشجوی رسمی در مقطع کارشناسی

بدون آزمون (سوابق تحصیلی) / سال تحصیلی ۱۴۰۰ - ۱۳۹۹

به اطلاع علاقه‌مندان به تحصیلات دانشگاهی در زمینه‌های علوم و معارف اسلامی و روان‌شناسی می‌رساند؛ دانشگاه قرآن و حدیث برای

سال تحصیلی ۱۴۰۰ - ۹۹ در رشته‌های زیر از طریق سازمان سنجش آموزش کشور، دانشجو می‌پذیرد.

جدول رشته‌ها، کدرشته‌محل‌ها و ظرفیت پذیرش دانشگاه سال ۱۳۹۹

ردیف	عنوان رشته	کدرشته‌محل	جنسیت پذیرش	شیوه آموزشی	ظرفیت	محل تحصیل	مهلت ثبت نام
۱	روان‌شناسی	۱۵۶۶۲	فقط زن	حضور	۶۰ نفر	مرکز قم	۱۳۹۹/۰۵/۰۵ ۱۳۹۹/۰۷/۰۷
۲	علوم قرآن و حدیث	۱۵۶۶۳	فقط زن	حضور	۸۰ نفر	مرکز قم	
۳	فقه و حقوق اسلامی	۱۵۶۶۴	زن و مرد	حضور	۶۰ نفر	مرکز قم	
۴	روان‌شناسی	۱۲۲۹۵	فقط زن	حضور	۶۰ نفر	شعبه تهران	
۵	علوم حدیث	۱۲۲۹۶	فقط زن	حضور	۶۰ نفر	شعبه تهران	
۶	علوم قرآن و حدیث	۱۲۲۹۷	فقط زن	حضور	۸۰ نفر	شعبه تهران	
۷	فقه و حقوق اسلامی	۱۲۲۹۸	فقط زن	حضور	۶۰ نفر	شعبه تهران	
۸	فلسفه و کلام اسلامی	۱۲۲۹۹	فقط زن	حضور	۶۰ نفر	شعبه تهران	
۹	علوم قرآن و حدیث	۱۱۳۳۹	فقط زن	حضور	۶۰ نفر	واحد اصفهان	
۱۰	روان‌شناسی	۱۵۶۵۸	زن و مرد	مجازی	۱۰۰ نفر	مجازی (از طریق اینترنت)	
۱۱	علوم حدیث	۱۵۶۵۹	زن و مرد	مجازی	۱۰۰ نفر	مجازی (از طریق اینترنت)	
۱۲	علوم قرآن و حدیث	۱۵۶۶۰	زن و مرد	مجازی	۱۰۰ نفر	مجازی (از طریق اینترنت)	
۱۳	فقه و حقوق اسلامی	۱۵۶۶۱	زن و مرد	مجازی	۱۰۰ نفر	مجازی (از طریق اینترنت)	

امتیازات و تسهیلات تحصیل در دانشگاه قرآن و حدیث

۱. قراردادن دانشگاه قرآن و حدیث در ردیف سطح یک دانشگاه‌های غیرانتفاعی به لحاظ جایگاه علمی و آموزشی مطابق با سطح‌بندی انجام شده توسط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری؛

۲. امکان پرداخت اقساطی شهریه تحصیلی هر نیمسال تا قبل از آزمون پایانی همان نیمسال؛

۳. امکان بهره‌مندی از تخفیفات ویژه برای دانش‌آموزان ممتاز مقطع متوسطه، دانشجویان ممتاز دانشگاه، فعالان فرهنگی، حافظان قرآن کریم، اینترگران، خانواده‌های کم‌درآمد و بی‌سرپرست، فرزندان و خانواده‌های استادان حوزه‌های علمیه و دانشگاه‌ها؛

۴. فارغ‌التحصیلان مقطع کارشناسی در رشته روان‌شناسی (دوره‌های حضوری) می‌توانند در مراکز دولتی از جمله بهزیستی، شهرداری، نیروی انتظامی، سازمان زندان‌ها، کانون اصلاح و تربیت، بیمارستان‌ها، مراکز مشاوره، در مهد کودک به عنوان مربی مهد و در آموزش و پرورش به عنوان معلم و یا مشاور مدرسه مشغول به کار شوند. ضمن این که با دریافت مجوز از بهزیستی می‌توانند برای تاسیس مهد کودک و خانه سالمندان اقدام نمایند.

۵. امکان شرکت در آزمون‌های کانون و کلاس پس از دریافت دانشنامه مقطع لیسانس رشته فقه و حقوق اسلامی؛

۶. امکان برخورداری از خوابگاه خودگردان برای دانشجویان دوره‌های حضوری؛ (خواهران در مرکز قم)

۷. برخورداری از کتابخانه تخصصی و مجموعه ورزشی (استخر، سالن بدنسازی و ...) و دیگر امکانات رفاهی.

مراحل ثبت نام اینترنتی: [مدرج در صفحه ۱۴ دفترچه راهنمای ثبت نام رشته‌های تحصیلی صرفاً براساس سوابق تحصیلی سال ۱۳۹۹]

داوطلبان لازم است منحصراً به روش ذیل اقدامات لازم برای ثبت نام و انتخاب رشته را به انجام رسانند.

۱- مراجعه به رسانی پایگاه اطلاع سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org

۲- دریافت دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته از طریق سایت سازمان

۳- آماده نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز برای ثبت نام و انتخاب رشته

۴- با توجه به اینکه پرداخت هزینه ثبت نام در این روش به صورت اینترنتی انجام می‌گیرد، لازم است داوطلبان به وسیله کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب که پرداخت الکترونیکی آنها فعال می‌باشد با مراجعه به سایت سازمان و پرداخت مبلغ ۲۷۰/۰۰۰ (سیصد و هفتاد هزار) ریال به عنوان وجه ثبت نام نسبت به خرید سریال اقدام نمایند.

۵- با توجه به اینکه مقرر گردیده در مراحل مختلف خدماتی از طریق ارسال پیام کوتاه به داوطلبان ارائه شود، داوطلبانی که تمایل به استفاده از خدمات پیام کوتاه دارند با انتخاب گزینه مربوط و پرداخت مبلغ ۶۰۰۰ (شش هزار) ریال به عنوان هزینه استفاده از خدمات پیام کوتاه، می‌توانند از این خدمات استفاده نمایند.

۶- پس از مطالعه دفترچه راهنما و آشنایی با کلیه شرایط و ضوابط، داوطلب باید با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته اقدام نماید.

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره تاریخ و نحوه ثبت نام و انتخاب رشته برای شرکت در پذیرش دانشجو صرفاً براساس سوابق

تحصیلی آزمون سراسری مهرماه سال ۱۳۹۹ دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی (تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۱۱/۰۷)

بدین وسیله به اطلاع کلیه داوطلبان متقاضی ثبت نام و انتخاب رشته برای شرکت در پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی آزمون سراسری مهرماه سال ۱۳۹۹ می‌رساند، دفترچه راهنمای ثبت نام و جدول کدرشته محل های مربوط به پذیرش در رشته های تحصیلی که پذیرش در آنها صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کتبی و یا کل دیپلم طبق توضیحات مندرج در دفترچه راهنما) صورت می‌گیرد، بر روی پایگاه اطلاع رسانی این سازمان قرار گرفته است. **ثبت نام و انتخاب رشته برای گزینش در رشته های تحصیلی فوق منحصراً به صورت اینترنتی از روز سه شنبه مورخ ۹۸/۱۲/۲۰ آغاز و در روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۶/۳۱ پایان می‌پذیرد.** لذا کلیه داوطلبان و متقاضیان می‌توانند بر اساس ضوابط و شرایط مندرج دفترچه راهنمای مربوط برای پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کتبی و یا کل دیپلم طبق توضیحات مندرج در دفترچه راهنما) در دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی در روزهای فوق به پایگاه اطلاع رسانی این سازمان مراجعه و نسبت به ثبت نام و تکمیل فرم انتخاب رشته (حداکثر ۱۰۰ کدرشته) به روش اینترنتی، اقدام نمایند. ضمناً داوطلبان لازم است برای اطلاع از فهرست کدرشته محل های مربوط به پذیرش در رشته های تحصیلی صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی به پایگاه اطلاع رسانی مرکز سنجش و پذیرش این دانشگاه مراجعه نمایند.

تکالیف، مدارک لازم و مراحل ثبت نام اینترنتی:

داوطلب متقاضی شرکت در پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی باید یکایک اقدامات زیر را به موقع و در مهلت مقرر انجام دهد.

۱. مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور www.sanjesh.org

۲. دریافت دفترچه راهنمای ثبت نام از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان و مطالعه آن .

۳. پرداخت هزینه مربوط به ثبت نام و انتخاب رشته از طریق پایگاه اطلاع رسانی این سازمان با کارت های بانکی عضو شتاب.

۴. تهیه فایل عکس اسکن شده داوطلب بر اساس توضیحات مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام.

۵. ثبت نام و انتخاب رشته از طریق سایت اینترنتی سازمان در زمان مقرر (۹۸/۱۲/۲۰ لغایت ۹۹/۰۶/۳۱).

تذکرات لازم:

۱. اخذ دیپلم نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶ حداکثر تا تاریخ ۹۹/۰۶/۳۱، دارا بودن مدرک پیش دانشگاهی و یا اخذ مدرک پیش دانشگاهی حداکثر تا تاریخ ۹۹/۰۶/۳۱ و یا دارا بودن دیپلم نظام قدیم و یا مدرک کاردانی (فوق دیپلم) دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی و کاردانی پیوسته آموزشکده های فنی و حرفه ای برای کلیه داوطلبان الزامی است.

۲. دارندگان دیپلم فنی و حرفه ای و کاردانش نظام قدیم هنرستان که فاقد مدرک پیش دانشگاهی و یا مدرک کاردانی می‌باشند؛ حق ثبت نام و شرکت در این مرحله را ندارند و در صورت ثبت نام و انتخاب رشته به عنوان متخلف شناخته شده و برابر ضوابط با آنان برخورد خواهد شد.

۳. نظر به این که گزینش دانشجو در این مرحله بر اساس سوابق تحصیل (معدل دیپلم)، صورت خواهد گرفت؛ لذا کلیه متقاضیان (دیپلم های نظام آموزشی ۳-۳-۶، نظام سالی واحدی یا ترمی واحدی، نظام قدیم چهارساله دبیرستان و همچنین دیپلم های فنی و حرفه ای و کاردانش نظام قدیم هنرستان که دارای مدرک پیش دانشگاهی و یا کاردانی می‌باشند) بایستی معدل کل و یا معدل کتبی خود را (طبق توضیحات مندرج در دفترچه راهنما) به صورت صحیح در تقاضانامه ثبت نام اینترنتی درج نمایند. داوطلبان توجه داشته باشند در صورت مغایرت معدل کل و یا معدل کتبی واقعی با معدل کل و یا معدل کتبی اعلام شده در تقاضانامه ثبت نامی، از ثبت نام پذیرفته شدگان ممانعت به عمل آمده و قبولی آنها لغو می‌گردد.

تبصره ۱: داوطلبان نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶ که هنوز موفق به دریافت مدرک دیپلم نشده‌اند، می‌بایست پس از دریافت مدرک دیپلم و مشخص شدن معدل کتبی خود حداکثر تا تاریخ ۹۹/۰۶/۳۱ با مراجعه به سایت سازمان سنجش آموزش کشور نسبت به ثبت نام در پذیرش دوره مذکور یا ویرایش اطلاعات ثبت نامی اقدام نمایند.

تبصره ۲: داوطلبان دیپلم فنی و حرفه ای و یا کاردانش نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶ و دیپلم های فنی و حرفه ای و کاردانش نظام قدیم هنرستان که دارای مدرک پیش-دانشگاهی و یا کاردانی می‌باشند و فاقد معدل کتبی دیپلم هستند، بایستی معدل کل دیپلم متوسطه خود را عیناً در بند ۱۶ تقاضانامه اینترنتی ثبت نام درج نمایند.

تکته مهم: داوطلبان مجاز هستند بدون توجه به نوع مدرک دیپلم یا پیش دانشگاهی از کلیه گروه های تحصیلی و رشته ای مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (گروه های تحصیلی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی، علوم انسانی، هنر و زبان های خارجی) نسبت به انتخاب کدرشته های مورد علاقه خود در یک فرم انتخاب رشته اقدام و آن ها را بر اساس علاقه در اولویت های مورد نظر در تقاضانامه مذکور درج نمایند. بدیهی است نحوه گزینش آنان با توجه به نوع مدرک دیپلم و همچنین رشته انتخابی بر اساس توضیحات مندرج در دفترچه راهنما صورت خواهد پذیرفت.

توجه: هرگونه تغییر و یا اصلاح در دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته از طریق پایگاه اطلاع رسانی این سازمان و نشریه پیک سنجش (هفته نامه خبری و اطلاع رسانی سازمان سنجش) و در صورت لزوم از طریق رسانه های گروهی اطلاع رسانی خواهد شد.

ضمناً داوطلبان گرامی می‌توانند سوالات خود را با بخش پاسخ گویی اینترنتی پایگاه اطلاع رسانی سازمان به نشانی: www.sanjesh.org یا با شماره تلفن گویای: ۴۲۱۶۳ (کد ۰۲۱) در میان بگذارند و از مراجعه حضوری به این سازمان خودداری فرمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور